КОРПУСА ЛИНЕЙНЫХ ШКАФОВ LC2
USOLA18
Корпуса линейных шкафов напольного исполнения
серии LC2
Изготавливаются по ТУ 3434-016-48314162-2015
Пример обозначения:
КОРПУСА ЛИНЕЙНЫХ ШКАФОВ LC2
USOLA 19
Комплект поставки и основные технические параметры:
 Сварной неразборный окрашенный каркас, изготовленный из замкнутых
сварных профилей, с монтажными отверстиями, выполненными с
унифицированным шагом: толщина 1,4 мм;
 Оцинкованная монтажная панель с креплением на четыре кронштейна из
листовой стали: толщина 3,0 мм ;(В зависимости от комплектации)
 Верхняя окрашенная съёмная стенка из листовой стали толщиной 1,4 мм с
контуром уплотнения;
 Рым-болты для транспортировки: 4 штуки;
 Задняя окрашенная съёмная стенка из листовой стали толщиной 1,4 мм с
контуром уплотнения;
 Дверь окрашенная цельнометаллическая из листовой стали: толщина 2,0 мм;
 Замок поворотный с запиранием на четыре точки;
 Петли наружные, открывание дверки на угол не менее 180 гр;
 Нижнее окрашенное съёмное основание с контуром уплотнения, с
оцинкованными съёмными панелями ввода со вспененной полиуретановой
лентой для герметизации ввода проводников;
 Степень защиты оболочки IP55;
 Степень защиты от механического удара IK10.
Дополнительные комплектующие:
 Боковые стенки (стр.51);
 Элементы цоколя (стр.52);
 Оцинкованная монтажная панель из листовой стали: толщина 3,0 мм (В
зависимости от комплектации) (стр.23);
 Система шин для кабельных зажимов (стр.60);
 Комплекты заземления;
 Светильник внутренний (стр.42);
 Пластиковый (металлический) карман для документации (стр.43);
 Кабельные вводы (стр.48, 50);
 Система шин для внутреннего монтажа (стр.62, 63, 64);
 Система замков (стр.44);
 Комплект сейсмостойкий (стр.53).
КОРПУСА ЛИНЕЙНЫХ ШКАФОВ LC2
USOLA20
Габаритные размеры шкафов LC2 с одной дверкой цельнометаллической
Габаритные размеры шкафов LC2 с двумя дверками цельнометаллическими
КОРПУСА ЛИНЕЙНЫХ ШКАФОВ LC2
USOLA 21
Наименования, ассортимент и артикулы шкафов LC2 с одной дверкой
Внимание: в комплекте с монтажной панелью!
Габариты шкафа Монтажная панель Наименование Артикул
Высота Ширина Глубина Высота Ширина Толщина
Вес, кг
LC2 160.10.50 U7702161050 1600 1000 500 1496 899 3,0 122,0
LC2 180.10.40 U7702181040 1000 400 899 3,0 136,6
LC2 180.12.40 U7702181240 400 3,0 163,5
LC2 180.12.50 U7702181250 500 3,0 169,0
LC2 180.12.60 U7702181260
1800
1200
600
1696
1099
3,0 174,6
LC2 200.10.40 U7702201040 400 3,0 148,0
LC2 200.10.50 U7702201050 500 3,0 153,0
LC2 200.10.60 U7702201060
1000
600
899
3,0 156,0
LC2 200.12.50 U7702201250 500 3,0 189,5
LC2 200.12.60 U7702201260 600 3,0 193,8
LC2 200.12.80 U7702201280
2000
1200